
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj, podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 1118 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 10 stycznia 2024 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dla p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zarszynie do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym,
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 759), w tym do wydawania decyzji

Na podstawie art. 2 ust. 12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 759) w zw. z art. 411 ust. 1 Or ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 877 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§1.
Upoważnia się Panią Magdalenę Malik - Piegdoń - p.o. Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zarszynie do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa 
w art. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. dodatku osłonowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 759), w tym 
do wydania decyzji.

§2.
Upoważnienie, o którym mowa w§ 1, udzielone jest na czas nieokreślony i może być 

odwołane lub zmienione w każdej chwili.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A712D722-0DA7-4F27-A8DB-E90E2C1C4AD2. Strona 1


